Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa de Residência Pedagógica - PRP

EDITAL Nº 021/2021–PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta

Instituição, no dia 01 de março de 2021.

Fabricia de Cassia Grou de Paula

 Resultado final de seleção para
bolsistas residentes do Programa de
Residência Pedagógica - RP/UEM, do
subprojeto: Pedagogia/Sede Núcleo 1 e
Núcleo 2.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições e considerando:
a Portaria GAB nº 259, de 17 de dezembro de 2019;
o Edital nº 1/2020 – CAPES;
o resultado final do Edital 1/2020, publicado no dia 6 de janeiro de 2020
o Edital nº 007/2021-PEN
o Edital nº 019/2021 -PEN

TORNA PÚBLICO:

1. Resultado final de seleção para cadastro de bolsistas residentes do Programa de

Residência Pedagógica - RP/UEM, do subprojeto Pedagogia/Sede Núcleo 1 e

Núcleo 2, da Universidade Estadual de Maringá:

NOME RESULTADO

Thais Bon Aleixo CLASSIFICADO - 1º LUGAR

Natalia Rodrigues da Silva Soares CLASSIFICADO - 2º LUGAR

Letícia Aparecida Balestri CLASSIFICADO - 3º LUGAR

Natalia Galanti Raymundo CLASSIFICADO - 4º LUGAR

Paula Mayara Gonçalves Rocha  CLASSIFICADA - 5º LUGAR

Bruna Aparecida Damasceno CLASSIFICADO - 6º LUGAR

Ester Emerick Nascimento CLASSIFICADA - 7º LUGAR

Ana Karolina de Oliveira CLASSIFICADO - 8º LUGAR

Helena Maria de Oliveira Besson  CLASSIFICADO - 9º LUGAR

Nayara Andressa Marangoni  CLASSIFICADO - 10º LUGAR

Letícia Vermelho Obici Desclassificada (acadêmica de outra
licenciatura)

Luana Sayuri Fogaça Tsuneta Não compareceu na entrevista

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 01 de março de 2021.

Prof. Dra. Gizeli Aparecida Ribeiro de Alencar
Coordenador Institucional RP/UEM